УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1133

НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28  июня 2022г.                                                                                           №1

с. Новенькое

О возложении полномочий

    В соответствии с пунктом 7 статьи 18 Кодекса Алтайского края о  выборах,

референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35- ЗС Избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по

выборам депутатов Новенского  сельсовета Локтевского района

Алтайского края  на участковую избирательную комиссию

муниципального образования  Новенский  сельсовет Локтевского

района Алтайского края № 1133.

       2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации Новенского сельсовета

Председатель                                                             А.И.Юдинцев

Секретарь                                                                        Е.М.Шаповалова